Протокол № 10/16

заседания Президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 25 декабря 2016 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие:

Емелин Денис, Кекух Владимир, Леонова Анастасия, Цай Юрий, Хороших Андрей.

Повестка дня:

1. Принятие новых членов в ФАРРО

2. Согласование ответственного за проведение программы "Рок-н-ролл в парках"

3. Утверждение взноса за регистрацию спортсменов массового спорта в Едином реестре РосФАРР

4. Внесение изменений в Календарный план соревнований на 2017 год

5. Утверждение условия допуска к Чемпионату и Первенству ЮФО сборной команды Ростовской

области

Принятые решения:

По первому вопросу «Принятие новых членов в ФАРРО»

Голосовали: «ЗА» - единогласно

Постановили: Принять ШГДМОО «Шахтинская Федерация акробатического рок-н-ролла», в

члены РРДМОО ФАРРО с 1.01.2017, представителем считать Славянскую О.В.

По второму вопросу «Согласование ответственного за проведение программы "Рок-н-ролл

в парках"»
Голосовали: «ЗА» - единогласно

Постановили: Утвердить кандидатуру Славянская О.В. в качестве ответственного лица за

проведение программы "Рок-н-ролл в парках" в 2017 году.

По третьему вопросу «Утверждение взноса за регистрацию спортсменов массового спорта в

Едином реестре РосФАРР»
Голосовали: «ЗА» - единогласно

Постановили: Утвердить взнос за регистрацию спортсменов массового спорта в Едином

реестре РосФАРР в размере 1000 рублей с каждого спортсмена.

По четвёртому вопросу «Внесение изменений в Календарный план соревнований на 2017

год»
Голосовали: «ЗА» - единогласно

Постановили: внести изменения в Календарный план соревнований на 2017 год: Чемпионат и

Первенство Ростовской области перенести на февраль/март 2017, Кубок Ростовской области перенести

на май 2017.

По пятому вопросу «Утверждение условия допуска к Чемпионату и Первенству ЮФО

сборной команды Ростовской области»
Голосовали: «ЗА» - единогласно

Постановили: Установить следующее условие допуска к Чемпионату и Первенству Южного

Федерально округа сборной команды Ростовской области: «К участию в Чемпионате и Первенстве

Южного Федерально округа допускаются лишь участники принявшие участие и прошедшие отбор на

Чемпионате и Первенстве Ростовской области».

Ведущий собрания         Д.В. Емелин

Секретарь собрания                                                                          А.Г. Леонова